

Hoist Kredit AB erhåller kreditbetyget Ba2 med positiva utsikter från Moody's

Den 2 maj tilldelades Hoist Kredit AB (publ) (Hoist Finance) kreditbetyget Ba2 med positiva utsikter från Moodys Investors Service (Moody's). Kreditbetyget reflekterar Hoist Finance starka position och långa erfarenhet av hantering av förfallna konsumentfordringar på den europeiska marknaden, kreditbetyget stöds även av bolagets starka likviditet och goda kapitalisering.

- Vi är nöjda med att Moody's gör bedömningen av Hoist Finance som ett företag med lång erfarenhet och stark position på den europeiska marknaden för förvärv och förvaltning av förfallna konsumentfordringar. Kreditbetyget stödjer oss i vårt mål att etablera Hoist Finance som det ledande skuldköpsbolaget i Europa och kommer att ge Hoist Finance tillgång till en bredare investerarbass. Att ha en väl diversifierad och stark finansieringsbas är viktigt för Hoist Finance, kreditbetyget ger oss goda möjligheter att stärka vårt långsiktiga engagemang till kapitalmarknaden, säger Jörgen Olsson, VD, Hoist Finance.

För vidare information vänligen kontakta:

Magnus Linnarsand, Group Head of Treasury
Telefon: +46 (0)8 555 177 72

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som skall offentliggöras enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 2 maj 2016 kl. 08.45.

Om Hoist Finance

Hoist Finance är en ledande skuldhanteringspartner till internationella banker och finansiella institutioner. Vi erbjuder ett brett spektrum av flexibla och skräddarsydda lösningar för förvärv och förvaltning av förfallna icke säkerställda konsumentfordringar. Verksamheten bedrivs från 11 call centers över Europa samt med hjälp av lokala servicepartners. Värdet på låneportföljerna uppgick per den 31 december 2015 till 11,3 miljarder kronor. Moderbolaget Hoist Finance AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm Mid-Cap lista och dess dotterbolag Hoist Kredit AB (publ) är ett reglerat kreditmarknadsföretag under Finansinspektionens tillsyn. I Sverige erbjuder vi inlåning via HoistSpar, som har cirka 85 000 konton.